Ad munda ad Euictorem vel alys quibusuis dilationibus  
 et legibus impedimentis non differendo Ad quietationem  
 et hanc noscimus Huiusmodi Castros Capitane Przemyslaw  
 Jemus dilacionem sibi non recipere nullasq. mores appeti-  
 tiones ac eam profectone faciendis promissisq. ois  
 ponis simplicibus vel duplicatis Euapion suspension In-  
 talys Juri Præferone Jem bellis Conuentionez ac alys  
 quibusuis Juri remedijs et defensi non subterfugiendo  
 nec alio quouis modo euadent Hac sua pte personali  
 Regis ad pmissa omnia mediante.

### Roztucka Hnickich Quietat.

Comperens pfecto coram officio Artzq. Paw Castros Capitan  
 Przemyslaw Nty Zenna Hnuka Nty Janko Roztucki  
 Confors Anna slubens Nty Marind Hnuka Nty Demery  
 Hnicki Confors procreata filia aunciusdem Mariti  
 sui et Tutoris Coniugaly personali a pte et ditione  
 ad infrascripta Confors Janamence et cognore exhs  
 a Jem Dymkly Jurijs Jurisdictionibus suis quibusuis  
 proprijs et competens recederet pte vno castros Capitan  
 Przemyslaw Jurisdome quoad actum pcedat nec Jem  
 Jemioribus ac bonis suis quib. omnibus totatenus et pte  
 nane incorporat atq. subyiciet palam libere publice  
 ac pene pte recognovit. Quia pte Nty Andreas  
 Hnicki et Mainam Eievattowna Coniug. conung. po-  
 steros de summa Cota pcuti quod et quarta pte Rights  
 inter alios Coniugales suos post fata diti diti Nty  
 Marins Hnicka Mariti sui ex summa Capitali mille  
 ducentum florens polon per eisdem Nty Andreas Hni-  
 chi et Mainam Eievattowna pte Nty Mar-  
 ino Hnicka sui Boni Mariti sui nec  
 ad solvendum Acti et hanc pte

atq; alias Consequentes suos post facta dictis Matris Jure  
 Jure Divino et Naturali Jure deooluta tum de ipsa  
 Inferone debitorum Casus Bismis hinc Jure et interesse  
 Summo per se levatis Correspondens Nec non causa et  
 actione Judiciali per se Regentem alias Consequentes suos  
 respectu non soluti Summo Jure ad quodvis Indivium  
 et Officium Regni insubitu tum hinc per hunc totum  
 Casus ipsius processu quantum pro forte et interesse  
 sui Regni tantummodo spectat quietas emitte di-  
 mittit liberos et absolute perpetuo pronuntiat  
 Inferone eandem debitorum ad proportionem summo  
 per se Regentem levatis Casus et actiones Judiciali Lu-  
 era per hunc totum ipsius processu quantum ad forte  
 sui Regni spectat captat et annihilat regno sui sum-  
 mo Jure factis sufficientem spectat esse per solutionem.

## Rozlucky Consorti Debet.

Comparans personam et Avam Officium Archiepiscopi Casus  
 Casus Bismis Nri Jure Rozlucky Janus men-  
 te et cogitacione a Jure Distinctis Jure Jure domi-  
 bus hinc quibus propriis et competens recedendo  
 Presenti vero Casus Casus Bismis Jure domi-  
 quoad actum per attinet seum Jure Jure ac bonis  
 suis gub. omnibus totanter ex plenarie incorporari  
 a Regentem salam libere publice ac per se ipsum  
 recognovit. Quia ipse Nri Jure Jure Consorti  
 et alia propter summam directionem flu-  
 idis veniunt ac liquidis debet ma-  
 re Regentem penitus teneat  
 in Regentem Jure  
 Jure Rozlucky